Selskabsmeddelelse
11. april 2022

% Coloplast

Transaktionsdata i forbindelse med
Coloplasts aktietilbagekgbsprogram, uge 14

Transaktionsdata for Coloplasts aktietilbbagekabsprogram for uge 14 er fremlagt nedenfor i
henhold til bestemmelserne i artikel 5 i EU-Parlamentet og Rddets forordning nr. 596/2014 af
16. april 2014 (MAR) og forordning 2016/1052, ogsa kaldet "Safe Harbour” reglerne.

| perioden 4. - 8. april 2022 er der foretaget fglgende kagb:

Dato Antal aktier | Gennemsnitlig kebspris, | Transaktionsvaerdi,

DKK DKK
4. april 2022 - - _
5. april 2022 - - _
6. april 2022 - - B
7. april 2022 - - -
8. april 2022 27.398 1.070,09 29.318.460
oo oroerammat. 420.686 955,57 401.994.106
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3050 Humlebaek
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TIf.: +45 4911 1111
www.coloplast.com
CVR-nr. 69749917



Ostomy Care
Continence Care

Selskabsmeddelelse EA——:__
11. april 2022 ' COlOplGSt Wound & Skin Care
Interventional Urology

Handelsdato
Antal aktier

04-04-2022
0

Side 2 af 11



Ostomy Care
Continence Care

Selskabsmeddelelse EA——:__
11. april 2022 ' COlOplGSt Wound & Skin Care
Interventional Urology

Handelsdato
Antal aktier

05-04-2022
0
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Ostomy Care
Continence Care

Selskabsmeddelelse EA——:__
11. april 2022 ' COlOplGSt Wound & Skin Care
Interventional Urology

Handelsdato
Antal aktier

06-04-2022
0
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Ostomy Care
Continence Care

Selskabsmeddelelse EA——:__
11. april 2022 ' COlOplGSt Wound & Skin Care
Interventional Urology

Handelsdato
Antal aktier

07-04-2022
0
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Ostomy Care

o200 wp Coloplast (v,

Interventional Urology
Handelsdato 08-04-2022
Antal aktier 27.398
Aktie Lei-kode Dato Tid (CET) Sted Kgb/Salg ISIN Maengde Pris CCY Total veerdi
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:06:24 XCSE Kab DK0060448595 78 1.075,00 DKK 83.850,00
COLOPLAST A/S  5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:06:24 XCSE Kgb DK0060448595 382 1.075,00 DKK  410.650,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:09:48 XCSE Kab DK0060448595 12 1.072,50 DKK 12.870,00
COLOPLAST A/S  5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:09:48 XCSE Kgb DK0060448595 388 1.072,50 DKK 416.130,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:10:49 XCSE Kab DK0060448595 224 1.071,50 DKK  240.016,00
COLOPLAST A/S  5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:10:49 XCSE Kgb DK0060448595 65 1.071,50 DKK 69.647,50
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:10:49 XCSE Kab DK0060448595 56 1.071,50 DKK 60.004,00
COLOPLAST A/S  5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:10:49 XCSE Kgb DK0060448595 15 1.071,50 DKK 16.072,50
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:22:22 XCSE Kab DK0060448595 225 1.070,50 DKK  240.862,50
COLOPLAST A/S  5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:22:22 XCSE Kgb DK0060448595 3 1.070,50 DKK 3.211,50
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:22:22 XCSE Kgb DK0060448595 320 1.070,50 DKK  342.560,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:22:22 XCSE Kgb DK0060448595 47 1.070,50 DKK 50.313,50
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:22:22 XCSE Kgb DK0060448595 253 1.070,50 DKK  270.836,50
COLOPLAST A/S  5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:22:22 XCSE Kgb DK0060448595 100 1.070,50 DKK  107.050,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:22:22 XCSE Kgb DK0060448595 12 1.070,50 DKK 12.846,00
COLOPLAST A/S  5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:25:54 XCSE Kgb DK0060448595 152 1.070,00 DKK  162.640,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:26:17 XCSE Kab DK0060448595 95 1.070,00 DKK 101.650,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:26:51 XCSE Kgb DK0060448595 350 1.070,00 DKK  374.500,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:26:51 XCSE Kab DK0060448595 86 1.070,00 DKK 92.020,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:26:51 XCSE Kgb DK0060448595 117 1.070,00 DKK  125.190,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:34:08 XCSE Kab DK0060448595 357 1.070,00 DKK  381.990,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:40:23 XCSE Kgb DK0060448595 44 1.071,00 DKK 47.124,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIV0O3 08/04/2022 10:40:58 XCSE Kgb DK0060448595 197 1.071,00 DKK  210.987,00
COLOPLAST A/S  5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:40:58 XCSE Kgb DK0060448595 26 1.071,00 DKK 27.846,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:40:58 XCSE Kgb DK0060448595 73 1.071,00 DKK 78.183,00
COLOPLAST A/S 5299000DI3047E2LIVO3 08/04/2022 10:57:25 XCSE Kab DK0060448595 59 1.074,50 DKK 63.395,50
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1.073,00
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344.914,50
274.688,00
122.322,00
158.730,00
216.645,00
55.744,00
503.840,00
364.480,00
12.864,00
338.752,00
353.760,00
67.410,00
428.000,00
119.840,00
1.049.670,00
34.240,00
187.250,00
312.148,00
329.252,00
52.307,50
42.700,00
384.300,00
73.657,50
236.985,00
189.926,00
172.854,00
78.884,00
432.796,00
351.450,00
149.100,00
244.950,00
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20
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1.066,00
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1.063,50
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74.620,00
89.544,00
103.402,00
190.814,00
111.667,50
63.810,00
186.112,50
402.800,00
195.408,00
155.052,00
52.087,00
165.828,00
186.025,00
435.625,00
382.140,00
188.947,00
193.193,00
116.930,00
297.640,00
21.240,00
318.600,00
164.455,00
684.345,00
54.085,50
29.694,00
223.765,50
53.025,00
339.360,00
43.993,00
342.287,00
52.601,50
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49
223
340

29

355
310

51
350
194

95
205
175
239
101

300
109
36
163
59
1200
41
310
78
28
125
157

10
282

1.073,50
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1.073,50
1.073,00
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52.601,50
239.390,50
364.990,00

31.131,50

5.365,00
380.915,00
332.475,00

54.672,00
375.375,00
207.968,00
101.840,00
219.862,50
187.687,50
256.327,50
108.322,50

2.144,00
321.750,00
116.848,00

38.592,00
174.736,00

63.248,00

1.287.000,00

43.952,00
332.475,00
83.616,00
30.044,00
134.125,00
168.461,00
8.600,00
10.750,00
303.150,00
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COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S
COLOPLAST A/S

5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3
5299000DI3047E2LIVO3

08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
08/04/2022

Coloplast

14:34:25
14:36:58
14:36:58
14:41:20
14:41:20
15:05:19
15:05:19
15:05:19
15:05:19
15:05:19
15:05:19
15:05:19
15:23:29
16:17:08
16:17:08
16:17:08
16:17:08
16:17:08
16:17:08
16:17:08
16:17:08
16:17:08
16:18:51
16:18:51
16:18:51
16:18:51

XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE
XCSE

Ostomy Care
Continence Care
Wound & Skin Care
Interventional Urology

Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kab
Kagb
Kab
Kagb
Kab

DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595
DK0060448595

49
300
271

43
267

35

10
118

41

35

50

41

37
330
490
330
410
360
273
550
360
380
215

53
175

57

1.073,00
1.073,00
1.073,00
1.073,50
1.073,50
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.075,00
1.074,50
1.074,50
1.074,50
1.074,50

DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK
DKK

52.577,00
321.900,00
290.783,00

46.160,50
286.624,50

37.625,00

10.750,00
126.850,00

44.075,00

37.625,00

53.750,00

44.075,00

39.775,00
354.750,00
526.750,00
354.750,00
440.750,00
387.000,00
293.475,00
591.250,00
387.000,00
408.500,00
231.017,50

56.948,50
188.037,50

61.246,50
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Vores mission
At gare livet lettere for mennesker
med behov inden for intim sundhedspleje

Vores veerdier

Nzerhed... for bedre at forstd

Passion... for at ggre en forskel

Respekt og ansvarlighed... for at vejlede os

Vores vision

At seette den globale standard
for at lytte og handle

For yderligere information, kontakt venligst

Investorer og analytikere Presse og medier
Anders Lonning-Skovgaard Peter Mgnster
Koncerndirektar, CFO Sr. Media Relations Manager
TIf. 4911 1111 TIf. 4911 2623

Email: dkpete@coloplast.com
Ellen Bjurgert
Vice President, Investor Relations
TIf. 4911 1800/ 4911 3376
Email: dkebj@coloplast.com

Aleksandra Dimovska

Sr. Manager, Investor Relations
TIf. 4911 1800/ 4911 2458
Email: dkadim@coloplast.com

Adresse

Coloplast A/S
Holtedam 1
DK-3050 Humlebzek
Danmark

CVR Nr. 69749917

Hjemmeside
www.coloplast.com

Denne meddelelse foreligger pd dansk og engelsk. | tvivlstilfeelde er den danske udgave geeldende.

Ostomy Care
Continence Care
Wound & Skin Care
Interventional Urology

Coloplast udvikler, producerer og markedsfagrer produkter og serviceydelser, der ggr livet lettere for mennesker
med meget personlige og private lidelser. Vi arbejder taet sammen med brugerne af vores produkter for at udvikle
nye produkter, der lgser deres seaerlige behov. Vi kalder det intim sundhedspleje. Vores forretningsomrader er inden
for Stomi, Kontinens, Hud- & Sdrpleje, Urologi samt Stemme & Respiratorisk Pleje. Vi er en global virksomhed med

omkring 14.000 ansatte.

Coloplast-logoet er et registreret varemaerke tilhgrende Coloplast A/S. © 2022-04.

Alle rettigheder forbeholdes Coloplast A/S, 3050 Humlebaek, Danmark.

Coloplast A/S Investor Relations
Holtedam 1 TIf. 4911 1800
3050 Humlebaek Fax 4911 1555

Danmark www.coloplast.com

CVRnr.
69749917
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